
 

COMUNE DI COURMAYEUR – COMMUNE DE COURMAYEUR 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale dei Giovani  n. 5 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONI 
 

L’anno duemilaventidue addì sei del mese di maggio alle ore diciassette e minuti trenta presso 

la sala consiliare, con avviso scritto, notificato a ciascun Consigliere, in sessione Ordinaria  

 

Sotto la presidenza della Sig. TAMPAN Cédric, sono convenuti i Signori Consiglieri: 

 

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. TAMPAN Cédric - Presidente Sì 

2. BARAUDIN Igor – Vice Presidente Sì 

3.  ANNIBAL Federico - Consigliere NO 

4.  CORDARO Gaia – Consigliere Sì 

 5.  D’URZO Matilda - Consigliere NO 

 6. FOGLIA Niccolò - Consigliere NO 

 7. GAGLIANONE Diletta - Consigliere Sì 

 8. LUCATO Margherita – Consigliere     - in collegamento Sì 

 9. MASSOCCO Antonia – Consigliere    - in collegamento Sì 

 10. MARELIATI Ilaria – Consigliere         - in collegamento Sì 

 11. MUSA Antonio – Consigliere -            - in collegamento Sì 

 12. OLLIER Hervé – Consigliere               - in collegamento Sì 

 13. PRESA Simone - Consigliere NO 

 14. RICOTTI Francesco- Consigliere         - in collegamento Sì 

 15. VIGNA Federico - Consigliere Sì 

 Totale  Presenti: 

                                                                                                         Totali collegati 

5 

6 

 Totale Assenti: 4 

  

 

 

 

Assiste l’adunanza il Segretario comunale Alberto ROSSERO il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

Il presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed inserito all’ordine 

del giorno il punto suindicato. 



 COMUNICAZIONI 
 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE DEI GIOVANI 

 
 

Il Presidente neo eletto del Consiglio comunale dei giovani del comune di Courmayeur sig. Tampan 

Cédric ringrazia per la fiducia accordatagli e evidenzia come sia una emozione e un onore ricoprire 

questo importante ruolo. Garantisce, anche a nome di tutti i consiglieri, che tale incarico verrà portato 

aventi con impegno, interesse e per il bene futuro del comune di Courmayeur. Esplicita che i 15 

consiglieri dei giovani sono in rappresentanza di tutti i ragazzi del paese di cui sono i portavoce. Il 

Presidente da atto e comunica che una prima impostazione del lavoro è stata condivisa e che verranno 

creati due gruppi di lavoro in modo da potersi vedere in presenza (uno sul territorio di Courmayeur e 

uno a Milano, sede di molti universitari). 

 

RICHIAMATI: 

• il Regolamento del Consiglio Comunale dei Giovani, approvato con deliberazione consiliare 

n. 22/2022 del 05/04/2022; 

• le vigenti Linee di indirizzo del Consiglio Comunale dei Giovani approvate con deliberazione 

del Consiglio comunale n. 22 del 05/04/2022; 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

DI DARE ATTO delle avvenute comunicazioni di cui sopra. 

 

 

 

 



Fatto, letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 

Cédric TAMPAN  

 

Il Segretario Comunale 

Alberto ROSSERO 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario comunale, attesta che copia della presente deliberazione è in pubblicazione 

sul sito web istituzionale del comune di Courmayeur nell’apposita sezione “Consiglio comunale dei 

giovani”. 

 

Courmayeur, lì 13 maggio 2022 

Il Segretario Comunale 

Alberto ROSSERO 

 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Courmayeur , lì 13 maggio 2022 

Il Segretario comunale  

Alberto ROSSERO 

 


